
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Stuff-It ™ Pro ir mikrošķiedras lēcu tīrīšanas sistēma, kas sastāv no
somiņas un tai pievienotas mikrošķiedras lupatiņas optikas/briļļu
tīrīšanai. Mikrošķiedras lupatiņa ir drošs, vienkāršs un efektīvs veids, kā
tīrīt visu veidu lēcas, ekrānus un stikla virsmas. Mikrošķiedras audums ir
īpaši mīksts, tas ir piešūts somiņai, lai to nevar pazaudēt!

Lai izmantotu, vienkārši saspiediet maisiņa galus un izvelciet lupatiņu
audumu lietošanai. Kad to nelieto, vienkārši “iebāziet” lupatiņu maisiņā.
Aizsargājoša somiņa uztur lupatiņu tīru un sausu, tāpēc tā vienmēr būs
gatava lietošanai.
Stuff-It ™ Pro ir kompakta, viegla un īpaši pārnēsājama somiņa, kas viegli
iekļaujas kabatā, fotokameras somā, binokļa maciņā vai izmantojiet
pievienoto āķi, lai to piestiprinātu pie jakas, biksēm vai somas. Stuff-It
™ Pro ir ideāli piemērots binokļu lēcu, objektīvu, teleskopu, kameru
objektīvu, viedtālruņu, planšetdatoru, briļļu un daudz kā cita tīrīšanai.

Kopšana: Lupatiņu mazgāt ar rokām tikai ar vieglu mazgāšanas līdzekli.

Brenda valsts ASV, izgatavots ĶTR.

Carson Optics

Carson Optics 1990. gadā nodibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29
gadu pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma
pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

